
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO - MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

PROCESSO SELETIVO - Edital 001, de 27/11/2019

201 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTA SOFIA / SANTA VITÓRIA 37-- 1

202 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTA SOFIA / SANTA SOFIA 16-- 1

203 Agente Comunitário de Saúde / UBS AVE MARIA / URUCUZAL 12-- 1

204 Agente Comunitário de Saúde / UBS PONTA BRANCA / NOVA PONTA BRANCA 22-- 1

205 Agente Comunitário de Saúde / UBS PONTA BRANCA / PONTA DE SANTANA 17-- 1

206 Agente Comunitário de Saúde / UBS SÃO CAETANO / RIBEIRÃO DO MEIO 17-- 1

207 Agente Comunitário de Saúde / UBS PACAS I / CAMPO DE BOLA, PEMARIO, RUA DA UNIÃO 21-- --

208 Agente Comunitário de Saúde / UBS PACAS II / GUARIBAL, PEDRINHA DO ARAÚJO 451 --

209 Agente Comunitário de Saúde / UBS PACAS II / ESTRADA GRANDE 251 --

210 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / PURÃO DOS PIRRÕES 221 --

211 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / JUÇARAL 181 --

212 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / VIVEIRO – SÃO MARCOS 101 --

213 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / PURÃO 121 --

214 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / PURÃOZINHO - MANGUEIRÃO 121 --

215 Agente Comunitário de Saúde / UBS PARAÍSO / TABOQUEIRO,SÃO BENEDITO,URUCURANA 121 --

216 Agente Comunitário de Saúde / UBS PARAÍSO / PARAISO 933 --

217 Agente Comunitário de Saúde / UBS PARAÍSO / SANTA CRUZ,FELICIANO 61 --

218 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTO ANTÔNIO DOS CARVALHOS / EXPERIMENTA,MUCUZAL,FLORESTA; 161 --

219 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTO ANTÔNIO DOS CARVALHOS / CUTINDIBA 141 --

220 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTO ANTÔNIO DOS CARVALHOS / SANTO ANTÔNIO DOS CARVALHOS 392 --

221 Agente Comunitário de Saúde / UBS PIRINA / RIO DOS PEIXES 181 --

222 Agente Comunitário de Saúde / UBS MATRIZ / BARRAGEM 26-- 1

223 Agente Comunitário de Saúde / UBS MATRIZ / RUAS: ADÃO AMORIM,GUILHERME BRASIL,GERÔNIMO RAMALHO, 15-- 1

224 Agente Comunitário de Saúde / UBS MATRIZ / RUAS: BENJAMIN CONSTANTE.JOAQUIM MENDES,PAULO ALVIN,F 39-- 2

225 Agente Comunitário de Saúde / UBS CAMPINHO / FLORESTA 2002 --

226 Agente Comunitário de Saúde / UBS CAMPINHO / RUAS: DEPUTADO AFONSO PAIVA,JOSÉ PIMENTA,MIRTES PAI 291 --

227 Agente Comunitário de Saúde / UBS CAMPINHO / RUAS: 30 DE MARÇO, JOÃO MORAES,JOÃO BATISTA SOARES 391 --

228 Agente Comunitário de Saúde / UBS CAMPINHO / RUAS: MONSENHOR BRAULIO,MIRTES PAIVA 2-- 1

229 Agente Comunitário de Saúde / UBS SETE / RUAS: MARECHAL DEODORO DA FONSECA ,CORREIA BECKMAN,MI 16-- 2

230 Agente Comunitário de Saúde / UBS SETE / RUAS: BENEDITO LEITE,DAS FLORES,AFONSO PAIVA,AGOSTINHO A 11-- 1

231 Agente Comunitário de Saúde / UBS VILA FILUCA / RESIDENCIAL COQUEIRO 86-- 4

232 Agente Comunitário de Saúde / UBS VILA FILUCA / APERTADO 7-- 1

233 Agente Comunitário de Saúde / UBS VILA FILUCA / ENCIADA 16-- 1

234 Agente Comunitário de Saúde / UBS VILA FILUCA / VILA TONY FERREIRA 8-- 1

235 Agente Comunitário de Saúde / UBS JOÃO CASTELO / BAIRRO JOÃO CASTELO 41-- 1

236 Agente Comunitário de Saúde / UBS KIOLA SARNEY / DONDONA / VILA ZÉ GENESIO 59-- 2

237 Agente Comunitário de Saúde / PACS I / SANTA LUZIA / BARRAGEM 6-- 1

238 Agente Comunitário de Saúde / PACS I / SITIO BAR 17-- 2

239 Agente Comunitário de Saúde / PACS I / CENTRO 13-- 1
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240 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / ÁREA DO LIXÃO 7-- 1

241 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / RESIDENCIAL BOM VIVER 82-- 3

242 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / VILA ZÉ ARLINDO 40-- 2

243 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / TRAVESSA DURANS 4-- 1

244 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / CIDADE DAS ÁGUAS 7-- 1

245 Agente Comunitário de Saúde / PACS III / ALCÂNTARA 13-- 1

126721TOTAIS 37
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201 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTA SOFIA / SANTA VITÓRIA ---- --

202 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTA SOFIA / SANTA SOFIA ---- --

203 Agente Comunitário de Saúde / UBS AVE MARIA / URUCUZAL ---- --

204 Agente Comunitário de Saúde / UBS PONTA BRANCA / NOVA PONTA BRANCA ---- --

205 Agente Comunitário de Saúde / UBS PONTA BRANCA / PONTA DE SANTANA ---- --

206 Agente Comunitário de Saúde / UBS SÃO CAETANO / RIBEIRÃO DO MEIO ---- --

207 Agente Comunitário de Saúde / UBS PACAS I / CAMPO DE BOLA, PEMARIO, RUA DA UNIÃO ---- 1

208 Agente Comunitário de Saúde / UBS PACAS II / GUARIBAL, PEDRINHA DO ARAÚJO ---- --

209 Agente Comunitário de Saúde / UBS PACAS II / ESTRADA GRANDE ---- --

210 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / PURÃO DOS PIRRÕES ---- 1

211 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / JUÇARAL ---- --

212 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / VIVEIRO – SÃO MARCOS ---- --

213 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / PURÃO ---- --

214 Agente Comunitário de Saúde / UBS FORTALEZA / PURÃOZINHO - MANGUEIRÃO ---- --

215 Agente Comunitário de Saúde / UBS PARAÍSO / TABOQUEIRO,SÃO BENEDITO,URUCURANA ---- --

216 Agente Comunitário de Saúde / UBS PARAÍSO / PARAISO ---- --

217 Agente Comunitário de Saúde / UBS PARAÍSO / SANTA CRUZ,FELICIANO ---- --

218 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTO ANTÔNIO DOS CARVALHOS / EXPERIMENTA,MUCUZAL,FLORESTA; ---- --

219 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTO ANTÔNIO DOS CARVALHOS / CUTINDIBA ---- --

220 Agente Comunitário de Saúde / UBS SANTO ANTÔNIO DOS CARVALHOS / SANTO ANTÔNIO DOS CARVALHOS ---- --

221 Agente Comunitário de Saúde / UBS PIRINA / RIO DOS PEIXES ---- --

222 Agente Comunitário de Saúde / UBS MATRIZ / BARRAGEM 11 --

223 Agente Comunitário de Saúde / UBS MATRIZ / RUAS: ADÃO AMORIM,GUILHERME BRASIL,GERÔNIMO RAMALHO, ---- --

224 Agente Comunitário de Saúde / UBS MATRIZ / RUAS: BENJAMIN CONSTANTE.JOAQUIM MENDES,PAULO ALVIN,F 11 --

225 Agente Comunitário de Saúde / UBS CAMPINHO / FLORESTA ---- 1

226 Agente Comunitário de Saúde / UBS CAMPINHO / RUAS: DEPUTADO AFONSO PAIVA,JOSÉ PIMENTA,MIRTES PAI ---- --

227 Agente Comunitário de Saúde / UBS CAMPINHO / RUAS: 30 DE MARÇO, JOÃO MORAES,JOÃO BATISTA SOARES 2-- --

228 Agente Comunitário de Saúde / UBS CAMPINHO / RUAS: MONSENHOR BRAULIO,MIRTES PAIVA ---- --

229 Agente Comunitário de Saúde / UBS SETE / RUAS: MARECHAL DEODORO DA FONSECA ,CORREIA BECKMAN,MI ---- --

230 Agente Comunitário de Saúde / UBS SETE / RUAS: BENEDITO LEITE,DAS FLORES,AFONSO PAIVA,AGOSTINHO A ---- --

231 Agente Comunitário de Saúde / UBS VILA FILUCA / RESIDENCIAL COQUEIRO 1-- --

232 Agente Comunitário de Saúde / UBS VILA FILUCA / APERTADO ---- --

233 Agente Comunitário de Saúde / UBS VILA FILUCA / ENCIADA ---- --

234 Agente Comunitário de Saúde / UBS VILA FILUCA / VILA TONY FERREIRA ---- --

235 Agente Comunitário de Saúde / UBS JOÃO CASTELO / BAIRRO JOÃO CASTELO ---- --

236 Agente Comunitário de Saúde / UBS KIOLA SARNEY / DONDONA / VILA ZÉ GENESIO 1-- --

237 Agente Comunitário de Saúde / PACS I / SANTA LUZIA / BARRAGEM ---- --

238 Agente Comunitário de Saúde / PACS I / SITIO BAR ---- --
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239 Agente Comunitário de Saúde / PACS I / CENTRO ---- --

240 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / ÁREA DO LIXÃO ---- --

241 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / RESIDENCIAL BOM VIVER ---- --

242 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / VILA ZÉ ARLINDO ---- --

243 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / TRAVESSA DURANS ---- --

244 Agente Comunitário de Saúde / PACS II / CIDADE DAS ÁGUAS ---- --

245 Agente Comunitário de Saúde / PACS III / ALCÂNTARA ---- --
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